
Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

908.018,03RS
1.907.494,73CP
2.815.512,76CS

158.470,57PR
1.472.290,27PC
1.630.760,84TP

1.637.644,76I 163.266,56ECP
106.583,41FPV

554.079,69EP
165.354,49EC
719.434,18TR

R -195.467,77Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia P 0,00

64.736,96RS
174.626,91CP
239.363,87CS

64.222,69PR
167.435,37PC
231.658,06TP

170.962,66I 3.664,25ECP
0,00FPV

192,92EP
3.527,29EC
3.720,21TR

R -321,35Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza P 0,00

78.502,45RS
326.292,74CP
404.795,19CS

62.622,32PR
274.947,87PC
337.570,19TP

299.497,37I 23.609,32ECP
3.186,05FPV

5.984,83EP
24.549,50EC
30.534,33TR

R -9.895,30Missione 4  Istruzione e diritto allo studio P 0,00

3.756,83RS
220.809,63CP
224.566,46CS

3.010,37PR
111.340,23PC
114.350,60TP

117.614,44I 3.195,19ECP
100.000,00FPV

0,00EP
6.274,21EC
6.274,21TR

R -746,46Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

P 0,00

500,00RS
46.454,63CP
46.954,63CS

500,00PR
41.858,50PC
42.358,50TP

44.458,50I 1.996,13ECP
0,00FPV

0,00EP
2.600,00EC
2.600,00TR

R 0,00Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero P 0,00

18.030,00RS
135.041,50CP
153.071,50CS

18.000,00PR
127.544,75PC
145.544,75TP

130.544,75I 4.496,75ECP
0,00FPV

30,00EP
3.000,00EC
3.030,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo P 0,00

11.401,00RS
333.429,92CP
344.830,92CS

0,00PR
16.066,40PC
16.066,40TP

54.346,85I 257.345,17ECP
21.737,90FPV

11.401,00EP
38.280,45EC
49.681,45TR

R 0,00Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa P 0,00

Stampato il 19/04/2018 Pagina 1 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

235.127,47RS
2.704.690,61CP
2.939.818,08CS

144.832,32PR
601.614,69PC
746.447,01TP

706.402,33I 1.937.556,43ECP
60.731,85FPV

78.203,93EP
104.787,64EC
182.991,57TR

R -12.091,22Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

P 0,00

66.358,05RS
364.655,25CP
431.013,30CS

10.890,12PR
179.427,99PC
190.318,11TP

301.736,28I 62.918,97ECP
0,00FPV

23.906,10EP
122.308,29EC
146.214,39TR

R -31.561,83Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità P 0,00

3.000,00RS
7.000,00CP

10.000,00CS

3.000,00PR
7.000,00PC

10.000,00TP

7.000,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile P 0,00

328.542,89RS
1.981.375,13CP
2.309.918,02CS

258.359,13PR
1.469.932,75PC
1.728.291,88TP

1.813.548,48I 133.141,78ECP
34.684,87FPV

14.557,17EP
343.615,73EC
358.172,90TR

R -55.626,59Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute P 0,00

3.637,57RS
36.922,69CP
40.560,26CS

3.458,57PR
29.138,66PC
32.597,23TP

29.138,66I 7.784,03ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R -179,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca P 0,00

Stampato il 19/04/2018 Pagina 2 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali P 0,00

10.688,13RS
253.366,49CP
264.054,62CS

10.550,78PR
43.428,08PC
53.978,86TP

44.534,08I 208.832,41ECP
0,00FPV

0,00EP
1.106,00EC
1.106,00TR

R -137,35Missione 20 Fondi e accantonamenti P 0,00

0,00RS
107.916,80CP
107.916,80CS

0,00PR
107.916,80PC
107.916,80TP

107.916,80I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico P 0,00

0,00RS
300.000,00CP
300.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 300.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie P 0,00

136.310,49RS
1.160.164,56CP
1.296.475,05CS

16.578,72PR
554.164,39PC
570.743,11TP

571.455,11I 588.709,45ECP
0,00FPV

34.812,06EP
17.290,72EC
52.102,78TR

R -84.919,71Missione 99 Servizi per conto terzi P 0,00

Stampato il 19/04/2018 Pagina 3 di 4



Comune di GONNESA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

Totale Generale 1.868.609,87RS
10.060.241,59CP
11.928.851,46CS

754.495,59PR
5.204.106,75PC
5.958.602,34TP

6.036.801,07I 3.696.516,44ECP
326.924,08FPV

723.167,70EP
832.694,32EC

1.555.862,02TR

R -390.946,58 P 0,00

Totale Missioni 1.868.609,87RS
10.060.241,59CP
11.928.851,46CS

754.495,59PR
5.204.106,75PC
5.958.602,34TP

6.036.801,07I 3.696.516,44ECP
326.924,08FPV

723.167,70EP
832.694,32EC

1.555.862,02TR

R -390.946,58 P 0,00

Stampato il 19/04/2018 Pagina 4 di 4


