

Comune di GONNESA Esercizio: 2017

		RESIDUI P	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		NI DEFINITIVE DI ETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		СР	0,00					_		_		
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	908.018,03	PR	158.470,57	R	-195.467,77	Р	0,00	EP	554.079,69	
		CP	1.907.494,73	PC	1.472.290,27	- 1	1.637.644,76	ECP	163.266,56	EC	165.354,49	
		CS	2.815.512,76	TP	1.630.760,84	FPV	106.583,41			TR	719.434,18	
Missione 2	Giustizia	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	RS	64.736,96	PR	64.222,69	R	-321,35	Р	0,00	EP	192,92	
		CP	174.626,91	PC	167.435,37	- 1	170.962,66	ECP	3.664,25	EC	3.527,29	
		CS	239.363,87	TP	231.658,06	FPV	0,00			TR	3.720,21	
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	78.502,45	PR	62.622,32	R	-9.895,30	Р	0,00	EP	5.984,83	
		CP	326.292,74	PC	274.947,87	- 1	299.497,37	ECP	23.609,32	EC	24.549,50	
		CS	404.795,19	TP	337.570,19	FPV	3.186,05			TR	30.534,33	
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	RS	3.756,83	PR	3.010,37	R	-746,46	Р	0,00	EP	0,00	
	culturali	CP	220.809,63	PC	111.340,23	I	117.614,44	ECP	3.195,19	EC	6.274,21	
		CS	224.566,46	TP	114.350,60	FPV	100.000,00			TR	6.274,21	
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	500,00	PR	500,00		0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	46.454,63	PC	41.858,50	- 1	44.458,50	ECP	1.996,13	EC	2.600,00	
		CS	46.954,63	TP	42.358,50	FPV	0,00			TR	2.600,00	
Missione 7	Turismo	RS	18.030,00		18.000,00	R	0,00	Р	0,00	EP	30,00	
		CP	135.041,50	PC	127.544,75	1	130.544,75	ECP	4.496,75	EC	3.000,00	
		CS	153.071,50	TP	145.544,75	FPV	0,00			TR	3.030,00	
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	11.401,00	PR	0,00		0,00	Р	0,00	EP	11.401,00	
		CP	333.429,92	PC	16.066,40	- 1	54.346,85	ECP	257.345,17	EC	38.280,45	
		CS	344.830,92	TP	16.066,40	FPV	21.737,90			TR	49.681,45	

Stampato il 19/04/2018 Pagina 1 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2017

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P) ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO												
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	235.127,47	PR	144.832,32	R	-12.091,22	Р	0,00	EP	78.203,93	
	dell'ambiente	CP	2.704.690,61	PC	601.614,69	- 1	706.402,33	ECP	1.937.556,43	EC	104.787,64	
		cs	2.939.818,08	TP	746.447,01	FPV	60.731,85			TR	182.991,57	
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	66.358,05	PR	10.890,12	R	-31.561,83	Р	0,00	EP	23.906,10	
		CP	364.655,25	PC	179.427,99	1	301.736,28	ECP	62.918,97	EC	122.308,29	
		CS	431.013,30	TP	190.318,11	FPV	0,00			TR	146.214,39	
Missione 11	Soccorso civile	RS	3.000,00	PR	3.000,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	7.000,00	PC	7.000,00	- 1	7.000,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	10.000,00	TP	10.000,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	328.542,89	PR	258.359,13	R	-55.626,59	Р	0,00	EP	14.557,17	
		CP	1.981.375,13	PC	1.469.932,75	1	1.813.548,48	ECP	133.141,78	EC	343.615,73	
		CS	2.309.918,02	TP	1.728.291,88	FPV	34.684,87			TR	358.172,90	
Missione 13	Tutela della salute	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	RS	3.637,57	PR	3.458,57	R	-179,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	36.922,69	PC	29.138,66	- 1	29.138,66	ECP	7.784,03	EC	0,00	
		CS	40.560,26	TP	32.597,23	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	

Stampato il 19/04/2018 Pagina 2 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2017

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	CCERTAMENTO RESIDUI (R)	ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO							IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		F	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00
		CP	0,00		0,00		0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 19	Relazioni internazionali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 20	Fondi e accantonamenti	RS	10.688,13	PR	10.550,78	R	-137,35	Р	0,00	EP	0,00
		CP	253.366,49	PC	43.428,08	1	44.534,08	ECP	208.832,41	EC	1.106,00
		CS	264.054,62	TP	53.978,86	FPV	0,00			TR	1.106,00
Missione 50	Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00
		CP	107.916,80	PC	107.916,80	1	107.916,80	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	107.916,80	TP	107.916,80	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 60	Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00
		CP	300.000,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	300.000,00	EC	0,00
		CS	300.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Missione 99	Servizi per conto terzi	RS	136.310,49	PR	16.578,72	R	-84.919,71	Р	0,00	EP	34.812,06
		CP	1.160.164,56	PC	554.164,39	1	571.455,11	ECP	588.709,45	EC	17.290,72
		cs	1.296.475,05	TP	570.743,11	FPV	0,00			TR	52.102,78

Stampato il 19/04/2018 Pagina 3 di 4



Comune di GONNESA Esercizio: 2017

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIA	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO						IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA		
		PRE	VISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	1	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			_	LE RESIDUI PASSIVI DA ORTARE (TR=EP+EC)	
Totale Missioni		RS	1.868.609,87	PR	754.495,59	R	-390.946,58	Р	0,00	EP	723.167,70	
		CP	10.060.241,59	PC	5.204.106,75	- 1	6.036.801,07	ECP	3.696.516,44	EC	832.694,32	
		CS	11.928.851,46	TP	5.958.602,34	FP∖	/ 326.924,08			TR	1.555.862,02	
Totale Generale		RS	1.868.609,87	PR	754.495,59	R	-390.946,58	Р	0,00	EP	723.167,70	
		СР	10.060.241,59	PC	5.204.106,75	1	6.036.801,07	ECP	3.696.516,44	EC	832.694,32	
		CS	11.928.851,46	TP	5.958.602,34	FP∖	326.924,08			TR	1.555.862,02	

Stampato il 19/04/2018 Pagina 4 di 4